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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 81 paragrafi 3 nén
paragrafi 3.1 dhe paragrafi 4 t& Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin numér 08/L-194, nenin 16 t& Rregullores (QRK) numér 30/2024 pér
Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, pas
pérfundimit t€ procedurés sé verifikimit paraprak pér Grupin e Pérgjithshém té&
Shéndetit/Mjekésisé, né konkursin e publikuar me daté 15.05.2025 me numér reference 01-
111/01-24868, nxjerr keté: '

NJOFTIM
(lista e kandidatéve té cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato té vecanta)

v Doktor i Mjekésisé

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit
I Adriton Zejnullahu 30309
2 Ajete Boshnjaku 28529
3. Albesa Mejzini 27449
4. | Aleksandar Canovié 25449
5 Al Krasnigi 25174
6. Anda Macula 25667
g Arbéresha Terpuni 29400
8. Arlind Rexhaj 26979
9, Arlinda Zherka 30004
10. | Armelind Halili 26875
11. | Art Byci 25643
12. | Astrida Qurdina 29401
13. | Biondina Hoda 30032
14. | Bleranda Sedolli 27650
15. | Butrint Rraci 29424
16. | Domenik Berisha 25119
17. | Driton Zorra 27684
18. | Durim Soba 28758
19. | Erblina Sheremeti 25332
20. | Eron Shehu 27938
21. | Erza Gashi 27978
22. | Erza Hasi 30274
23. | Hana Sulhasi 29573
24, | Jon Vula 30091
25. | Petrit Delija 30075
26. | Sevdije Shala ) 26727
27. | Shkambi Manxhuka 28195
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28. | Tringa Nikqi 30073
29. | Vlera Haxhishabani 26143
30. | Xhevdet Myrta 27406
31. | Yllka Kabashi 27836

Té gjithé kandidatét e lartpérmendur ftohen me daté 03.07.2025 (e enjte) nga ora 10:00 t€
paraqiten né Sallén e Kuvendit t&¢ Komunés sé Gjakovés pér t’iu nénshtruar testit me shkrim.

*Me vete duhet té keni letérnjoftimin dhe njé laps kimik.

Kandidatét q& nuk plotésojné kushtet pér aplikim, nuk kané t& drejt€¢ t€ vazhdojné mé tej
konkurrimin. Vendimi pér mosplotésimin ¢ kushteve pér aplikim arsyetohet dhe u njoftohet
individualisht aplikantéve, jo mé voné se tre (3) dit€ kalendarike nga data e publikimit t€ kétij
njoftimi.

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore pas pérzgjedhjes sé kandidatit fitues, bén

verifikimin pérfundimtar para emérimit t& plotésimit té kritereve t& aplikimit nga kandidati.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s&
rezultateve pérfundimtare ka té drejté ankese né Komisionin ¢ Ankesave n€ Komunén e Gjakovés
brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas datés sé shpalljes s& rezultateve pérfundimtare.
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